
ZAPROSZENIE NA WARSZTATY 

Szanowni Państwo, 

Dyrektorzy, Nauczyciele, Pracownicy szkół i przedszkoli, 

Przedstawiciele Rad Rodziców, 

Organy prowadzące placówki niepubliczne, 

Sympatycy piaseczyńskiej oświaty, 

  

Zapraszamy serdecznie na kolejne spotkanie dotyczące przygotowania strategii 

rozwoju oświaty dla Gminy Piaseczno. Pierwsze spotkanie, które odbyło się na początku roku 

2014  

w Sulejówku, było zaczątkiem prac nad strategią. Głębokie uspołecznienie polegające na 

włączeniu lokalnej społeczności w procesie planowania strategicznego, umożliwiło dokonanie 

wstępnej analizy SWOT. Kolejnym spotkaniem była konferencja „Piaseczyńska oświata  

każdy widzi ją inaczej”, na której debatowano o kierunkach rozwoju piaseczyńskiej oświaty. 

Nadszedł czas na kolejny etap w przygotowaniu tak ważnego drogowskazu dla 

piaseczyńskiej oświaty. 

W tym celu chcielibyśmy Państwa zaprosić na dwudniowe warsztaty mające na celu 

wypracowanie modelu docelowego oświaty. W ramach warsztatów zostanie przedstawiona 

diagnoza stanu lokalnej oświaty przygotowana przez firmę Vulcan Sp. z o.o., a także 

spróbujemy znaleźć m.in. odpowiedzi na pytania: 

- gdzie chcemy być w perspektywie 5 lat? 

- jak możemy osiągnąć wytyczone cele? Które opcje wybrać? 

- jakie bariery mogą przeszkodzić w realizacji strategii? Jak je pokonamy? 

- jak zmierzymy sukces? 

  

Warsztaty poprowadzą eksperci oświatowi współpracujący z firmą Vulcan 

  

Termin warsztatów: 19-20 września 2014 r. 

19 września 2014 r. w godzinach 16.00 – 20.00 

20 września 2014 r. w godzinach 8.00 – 16.00 



Warsztaty odbędą się w budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 przy ul. Świętojańskiej 18  

w Piasecznie. 

Ilość miejsc ograniczona. 

Zgłoszenia uczestnictwa należy przesłać do dnia 12 września 2014 r. na adres 

zeassekretariat@piaseczno.eu podając w treści: imię i nazwisko, miejscowość, adres e-mail, 

zajmowane stanowisko, nr telefonu kontaktowego. 

  

Zapraszamy serdecznie 
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